
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     22     грудня 2020 року                               №25 

 смт Велика Димерка                                          

 

Про влаштування дитини  

до закладу на цілодобове 

перебування 

 

Відповідно до ст. 29 Цивільного кодексу України, ст. 12 Закону України 

«Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», 

ст. ст. 173, 177 Сімейного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини», постанови Кабінету Міністрів України 

«Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 

від 01.06.2020 № 586, розглянувши службову записку відділу соціального 

захисту населення, захисту прав дітей, сім’ї та молоді виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  від 17.09.2020 № 45, враховуючи інтереси 

дитини з особливими освітніми потребами, враховуючи рішення комісії з 

питань захисту прав дитини виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради від 18.12.2020 (протокол № 12), керуючись пп. 4 п. «б» ст. 34, ч. 6 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Влаштувати Павловського Назара Олександровича, 25.02.2006 р.н., дитину з 

особливими потребами, який зареєстрований______________, на цілодобове 

перебування до КЗ КОР «Мостищенська спеціальна школа І-ІІ ступенів». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови О. Куценка. 

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 


